
 

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : فرماندار شیراز نتایج 
پایانی شورای ششم اسلامی شهر شیراز را اعلام کرد.

محمدرضا امیری در نشست خبری در خصوص اخرین اعلام 
نتایج شواری شهر شیراز، بیان کرد: حقیقتا از این وضعیت که 
اطلاع رسانی در مورد اعلام نتایج شــورا  تاخیر افتاد بسیار 
ناراحت هستیم و اصحاب رسانه تا حدود زیادی علت این 

وقفه در اطلاع رسانی می دانند.
رئیس ستاد انتخابات شهرستان شیراز با اشاره به اینکه بسیار 
امیدوار بودیم که با انتخابات الکترونیکی کمتر از نیم ساعت 
اطلاع رسانی کنیم که نشد و این هم زمانی انتخابات ریاست 
جمهوری و شورا براساس مقررات الویت با انتخاباتی است که 
سطح بالایی دارد، افزود: بسیاری از عوامل تاثیر گزار بود و نهایتا 
درگیر نتایج ریاست جمهوری و انجام مراحل  ارسال نتایج به 

تهران بودیم و یک کار افرادی که برگزار کننده انتخابات بودند 
حداقل از ۴۸ ساعت قبل استراحتی نداشتند.

وی افزود: بر این اساس محمدتقی تذروی ۴۷ هزار و ۷۷۹ 
رای، سید ابراهیم حسینی ۳۹ هزار و ۸۱۳ رای، مهدی طاهری 
۳۸ هزار و ۱۶۶ رای، غلامعلی ترابی ۳۷ هزار و ۴۷۷ رای سید 
احسان اصنافی ۳۵ هزار و ۶۱۶ رای، محمدحسن اسدی ۳۳ 
هزار و ۲۸۲ رای، علیرضا اسنکدری ۳۲ هزار و ۱۸۴ رای، رضا 
محمدیان ۳۰ هزار و ۲۴۸ رای، مهدی نصیری قرقانی ۳۰ هزار 
و ۹۳ رای، علی اکبر سلطانی ۲۶ هزار ۱۴۷ رای، محمد فرخ 
زاده ۲۴ هزار و ۵۵۳ رای، مسعود زارعی ۲۳ هزار و ۶۳ رای و 
افسانه خواســت خدایی ۲۲ هزار و ۸۱۲ رای منتخبان مردم 

شیراز در شورای ششم هستند.
امیری افزود: ســید مریم حســینی ۲۲ هــزار و ۵۱۴ رای، 

محمدرضا هاجری ۲۱ هــزار و ۴۳۲ رای، مصطفی کیانی 
رحیمی ۲۱ هزار و ۱۹۲ رای، غلامحسین اسکندری ۲۰ هزار 
و ۹۱۲ رای، ابراهیم کمالی دشت ارژنه ۲۰ هزار و ۸۸۹ رای، 
محمودرضا طالبان ۱۸ هزار و ۱۲۱ رای، محمود صفایی ۱۷ 
هزار و ۸۲۴ رای و سعیده قادری ۱۵ هزار و ۲۸۰ رای افراد علی 

البدل این شورا هستند
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افزایش 3۸ درصدی تولید برق در نیروگاه گازی خلیج فارس طی 3ماه نخست سال جاری

بندرعباس-خبرنگاراقتصادسرآمد : روابط عمومی شرکت تولید برق نیروگاه خلیج فارس اعلام کرد: در سه ماهه نخست امسال میزان تولید برق در این نیروگاه به یک میلیون و ۴۷۹ هزار و ۴۵۲ 
مگاوات ساعت رسید که این میزان از افزایش ۳۸ درصدی  نسبت به همسنجی با پارسال برخوردار است.

 باتوجه به انجام تعمیرات اساسی ۲ واحد نیروگاه گازی خلیج فارس در سال گذشته و بازدیدهای دوره ای، تمام تلاش کارکنان نیروگاه گازی خلیج فارس در پیک تابستان برای تولید برق پایدار و مطمئن انجام 
خواهد شد. براساس این گزارش، نیروگاه گازی خلیج فارس دارای ظرفیت تولید ۹۹۰ مگاوات است که شامل ۶ واحد گازی ۱۶۵ مگاواتی مدل GT۱۳E۲ آلستوم می باشد.

این نیروگاه به عنوان حامی محیط زیست در تولید انرژی پاک از پیشرفته ترین نیروگاه های تولید برق کشور به شمار میآید و حدود یک سوم تولید برق مورد نیاز استان هرمزگان را بر عهده دارد.
نیروگاه گازی خلیج فارس در فاصله ۴۵ کیلومتری شمال شرقی بندرعباس در منطقه قلعه قاضی و ۱۱ کیلومتری میدان گازی سرخون قرار دارد. این نیروگاه در زمینی به مساحت ۱۱۰ هکتار ساخته شده که ۳۵ 

درصد برق استان هرمزگان را تامین و هر سال حدود پنج میلیارد کیلووات ساعت برق تولید می کند.

مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان آذربایجان شرقی:

با همراهی و همکاری مردم مشکل قطعی و کمبود آب نخواهیم داشت

ایران زمین
نگاه

اخبار

7 7ایران زمین ایران زمین

تبریز-امید محمدزاده - خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت 
آب وفاضلاب در نشست خبری با اصحاب رسانه مراقبت از آب را به عنوان 
ثروت ملی و وظیفه همگانی دانست و گفت با صرفه جویی در مصرف آب 
حتی در کمترین میزان می توانیم تابستان پیش رو را با تنش کمتری پشت 

سربگذاریم .
، مهندس ایمانلو در نشست خبری با اصحاب رسانه که به مناسبت هفته صرفه 
جویی ) یکم تا هفتم تیرماه ( در محل کنفرانس شرکت آب و فاضلاب برگزار 
شد، با بیان اینکه مراقبت از آب بعنوان ثروت ملی، وظیفه همگانی است، گفت: 
با صرفه جویی در مصرف آب حتی در کمترین میزان، می توانیم تابستان پیش 
رو را با تنش کمتری پشت سر بگذاریم که در این راستا همکاری و تلاش 

تمام رسانه ها بسیار اثربخش بوده است. مهندس ایمانلو افزود: آب شهرستان 
تبریز از ۴ منبع خط آب رسانی زرینه رود ۵۵ درصد، خط آب رسانی نهند ۱۳ 
درصد، چاه ها ) هروی، سعید آباد، قزلجه میدان( ۳۱ درصد و قنوات ۱ درصد 
تامین می شود که ۶۵ شهر با ۴ میلیون نفر جمعیت شهری و ۲۲۲۷روستا  که 

شامل ۵۳ درصد می شود را پوشش می دهد .
وی ادامه داد: با توجه به اینکه در سطح کشور و استان با خشکسالی مواجه 
هستیم بحث کاهش سطح بارندگی نیز وجود دارد که درسطح کشور این 
کاهش ۵۰ درصد بوده و در سطح استان ۲۵ درصد تخمین زده می شود و 
با توجه به این که با افزایش درجه حرارت نسبت به سالهای گذشته روبرو 

هستیم که طبیعتا- افزایش مصرف را به بار خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت آبفای استان خاطرنشان کرد: ۱۵۰ لیتر استاندارد مصرف 
آب کشور و ۲۲۰ لیتر در ثانیه هم مقدار مصرف کلانشهر تبریز است که ۷۰ 
درصد از استاندارد ملی بیشتر می باشد بنابراین مردم عزیز با رعایت الگوی 
مصرف درست و اســتاندارد و با ۱۵- ۱۰ درصد صرفه جویی که حدود 
۷۵۰ لیتر در ثانیه و معادل ۳۰ چاه آب می شــود در این راه به رفع تنش آبی 
کمک خواهند کرد . مهندس ایمانلو تاکید کرد: خوشبختانه با تدابیر خوب 
و کارشناسی و حفر چاه ها و مهندسی معکوس سعی گردیده این کم آبی به 

حداقل برسد.
وی گفت: میزان تولید آب کل استان ۹ مترمکعب و میزان مصرف هم ۸.۵ 
مترمکعب است وهر فرد بالای ۲۳۰  لیتر در شبانه روز آب مصرف می کند که 

در پیک مصرف نزدیک به ۲۵۰ می رسد که بالاتر از استاندار کشور و جهان 
است بنابراین   ۵ شهر تبریز، مرند،میانه، سهند و بستان آباد  و ۲۴۳ روستا در 

وضع قرمز آبی قرار دارند که در زمان تنش آبی با مشکل مواجه خواهند شد.
مهندس ایمانلو افزود: در شهر تبریز میزان مصرف آب ۵۴۰۰ لیتر بر ثانیه است 
که در زمان پیک مصرف به ۷۵۰۰ لیتر برثانیه می رسد که با برنامه های کوتاه و 

بلند مدت مشکل کبمود نخواهیم داشت.

ضرورت تقویت روابط عمومي الكترونیك
*سیدمهدي احمدي؛رئیس روابط عمومي شركت پالایش گازفجرجم

بعد از اینکه فعالیت هاي روابط عمومي این شرکت در بستر مجازي قرار گرفت و از آن 
استقبال شد؛ بنا را بر آن گذاشتیم که با توجه به وضعیت کنوني جامعه و فراهم نمودن اطلاع 

رساني دقیق تر به همکاران، فعالیت هاي خود را بیشتر در این محیط توسعه دهیم.
در حال حاضر همکاران ارزجمند بسیاري از اخبار و اطلاع رساني هاي شرکت را بر روي 
بستر مجازي و همچنین وب سایت شرکت مي توانند دنبال کنند.در همین راستا احساس 
کردیم جاي یک نشریه الکترونیکي براي نمایش زحمات کارکنان شرکت به جامعه برون 

سازماني خالي است.
امروزه از تجارت و بانکداری الکترونیک گرفته تا مجله ها ونشریات الکترونیک و در نهایت 
روابط عمومی الکترونیک؛ همه وهمه در خدمت دولت الکترونیک قرار گرفته است.اگر 
یک روابط عمومي نتواند  سیاست سازمان را با دنیاي دیجیتال و الکترونیک تنظیم کند بدون 
شک  اثر بخشي لازم را در جامعه نخواهد داشت، از این رو روابط عمومی الکترونیک یک 

الزام است و انتخاب نیست.
در شکل سنتی؛ روابط عمومی با تهیه بروشور بصورت مکتوب به تبلیغات رسانه اي خود 
مي پرداخت اما امروز راه اندازي مجله الکترونیک بسیار ضروري بنظر مي رسد وبیشتر 
سازمان ها از این ظرفیت براي نشان دادن فعالیت ها وعملکرد سازمان خود به جامعه هدف 

بهره مي برند.
از دیگر مواردی که جزء مهمترین مزایای مجلات الکترونیک است میتوان به اطلاع رسانی 
مدون تر، دسترسی سریع به اطلاعات، کاهش حجم نامه های اداری و بایگانی، پائین آوردن 

هزینه ها )چاپ و انتشار( و همچنین فراگیر و فرامرز بودن آن اشاره کرد.
واحد خبر روابط عمومي شرکت پالایش گازفجرجم نیز بر همین اساس ابتدا فصلنامه اي 
الکترونیک از اخبار شرکت منتشر کرده است وتلاش خواهیم کرد این مهم در ادامه مسیر 

به ماهنامه تبدیل شود.

 غبارروبی گلزار شهدای  پلدختر
 به مناسبت هفته قوه قضاییه

پلدختر - کامرانی - خبرنگار اقتصاد سرآمد : به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان 
پلدختر

همزمان با نخستین روز از هفته قوه قضائیه مراسم غبارروبی و عطرافشانی مزار شهیدان 
پلدختر  با حضورحسن رضاییان فرماندار، حجت الاسلام والمسلمین سیدمحسن موسوی 
امام جمعه، مهدی بیرانوند رییس دادگستری، علی امرایی دادستان،نادیاامرایی معاون فرماندار، 
سرهنگ علی امانی فرمانده انتظامی،بابک امرایی وسیدحبیب الله موسوی بخشداران بخش 

های مرکزی ومعمولان،ذبیح الله شکارچی رییس بنیادشهید،
 جمعی از قضات ، کارکنان دادگستری،مسئولان و جمعی از خانواده های شهدا،  برگزار شد.

شرکت کنندگان با حضور در گلزار شهدای پلدختر و یادمان شهید سید نورالدین با قرائت 
فاتحه و عطرافشانی نسبت به مقام والای شهیدان ادای احترام کردند.

ادامه گازرسانی به مناطق كوهستانی مازندران
 ساری-درخشنده-خبرنگاراقتصادســرآمد:معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار 
مازندران گفت: گازرسانی به مناطق کوهستانی با همکاری دستگاه های اجرایی مرتبط 

اجرایی خواهد شد.
  مهدی رازجویان  در جلسه بررسی و رفع مشکلات اجرایی گازرسانی منطقه راستوپی 
سوادکوه با تبریک هفته کرامت و قدردانی از حضور مردم در انتخابات اخیر، اظهار کرد: 
پروژه های عمرانی استان در راستای جلب رضایت مردم باید با سرعت بیشتری انجام گیرد.

وی ادامه داد: مدیران دستگاه های اجرایی تا آخرین روز مسئولیت شان باید مسئولانه و 
جهادی پیگیر خدمات دهی مناسب به مردم باشند.

رازجویان با تاکید بر اینکه در چند سال اخیر گازرسانی به روستاهای بالادست در اولویت 
برنامه های استان مازندران قرار داشت، به طرح گازرسانی به منطقه راستوپی سوادکوه اشاره 
کرد و اظهار کرد: عملیات عمرانی باید بعد از مطالعات دقیق و بررسی تمامی جوانب و 

بحران های احتمالی، اجرایی شود.
معاون استاندار مازندران با اشاره به محرومیت شهرستان سوادکوه، افزود: این شهرستان به 
دلیل شرایط جغرافیایی به منطقه خوش نشینی غیربومیان تبدیل شده، ولی ساکنین بومی آنجا 

با مشکلات زیادی رو به رو هستند.

به مناسبت ولادت امام رضا )ع( انجام شد؛

 خدمات دهی صلواتی تاكسی های 
سطح شهرگرگان

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : به مناسبت ولادت امام رضا )ع(
سرپرست سازمان حمل و نقل شهرداری گرگان از خدمات دهی صلواتی تاکسی های سطح 

شهر در روز ولادت امام هشتم )ع( خبر داد.
 به گزارش روابط عمومی شهرداری گرگان، مهدی کمال غریبی گفت: تعداد ۸۰ دستگاه 
تاکسی در این روز  به صورت داوطلب دراین  به صورت رایگان و صلواتی خدمات دهی 

کردند..
کمال غریبی افزود: همچنین توزیع اقلام فرهنگی بین شهروندان، غبارروبی مزار شهدا و 
توزیع ماسک رایگان از دیگر برنامه هایی بود که در این روز توسط سازمان حمل و نقل 
شهرداری گرگان، سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری، کانون فرهنگی نور، 
مرکز افق آستان امامزاده عبدالله، اداره اوقاف ناحیه یک، آستان قدس رضوی و جمعیت 

امام رضایی ها  برگزارشد.
 وی در ادامه بیان کرد: تیم های بازرسی سازمان به صورت کامل به خدمات دهی تاکسی ها 
نظارت دارند و در پایان مراسم که  جهت تقدیر از فعالیت این زحمتکشان هدایای نقدی 

اهدا شد.
 کمال غریبی در پایان گفت: برنامه خدمات دهی تاکسی های صلواتی در گرگان به مناسبت 
های مختلف استمرار خواهد داشت و همچنین در نظر است هماهنگی های لازم جهت 

خدمات دهی ۳۱۳ دستگاه تاکسی انجام شود

 ۲۰۸ میلیون دلار كالا از مرز مهران 
به عراق صادر شد

ایلام - خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر کل گمرک ایلام گفت: ۲۰۸ میلیون دلار کالا در سه ماهه 
نخست سال جاری از مرز بین المللی مهران به عراق صادر شد.

روح الله غلامی اظهار داشت: این میزان کالا با وزن ۴۴۳ تن از طریق مرز بین المللی مهران 
به عراق صادر شده است. وی به اقلام صادراتی مرز مهران در مدت یاد شده از مرز مهران 
اشاره کرد و افزود: مهم ترین اقلام صادراتی در مدت یاد شده شامل مصالح ساختمانی، میوه 
و تره بار، محصولات پلاستیکی، صنعتی، شیشه و جام، لوازم خانگی و محصولات فلزی 
بوده است. مدیرکل گمرک ایلام با اشاره به میزان مجموع صادرات کالا از مرز مهران در سال 
گذشته بیان کرد: در این مدت یک هزار و ۵۴۲ محموله ترانزیتی به ارزش  ۴۶۴ میلیون دلار 
کالا از مرز بین المللی مهران به کشور عراق صادر شده است. غلامی تاکید کرد: در این مدت 
۹۰۷ هزار تن صادرات به کشور عراق از جمله آهن آلات، کاشی و سرامیک، پلاستیک، تره 

بار، سنگ آهن و محصولات پتروشیمی صورت گرفته است.

پنج شنبه 03 تیر ماه  1400 - شماره 1095           

 خرم آباد -خبرنگار:سبحان حبیبی
خرم آباد سبحان حبیبی -خبرنگاراقتصادسرآمد :رییس 
سازمان جهاد کشاورزی گفت: ۳۷ رقم گندم و جو در 
لرستان کشت می شود که از لحاظ ارقام یکی از استان های 
بسیار پیشرو در کشور هستیم. اسفندیار حسنی مقدم در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: بــا توجه به برنامه وزارت 
جهاد کشاورزی، استان ها مکلف شده اند که ۳۰ درصد از 
بذر دیم و ۶۰ درصد بذر آبی را به تامین کنند اما در لرستان 
بیش از این مقدار سالیانه تامین می شود. وی گفت: امسال 
پیش بینی می شود ۲۰ هزار تن بذر اصلاح شده در لرستان 
داشته باشیم و از ۳۷ رقم گندم و جو در استان مورد کشت 
و کار قرار گیرد که از لحاظ ارقام یکی از استان های بسیار 

پیشرو هستیم. وی ادامه داد: با توجه به بروز خشکسالی 
به کشاورزان توصیه می شود، کشاورزانی که سال گذشته 
از بذور گواهی شــده اســتفاده کرده و دارای مزرعه با 
کیفیت هســتند می توانند از بذر مزرعه خود به عنوان 
بذر مرغوب یا بذر خود مصرفی برای کشت پاییزه سال 
جاری استفاده کنند. ۸۰۰ هزار هکتار زمین کشاورزی در 

لرستان وجود دارد.

۳7 رقم گندم و جو در لرستان کشت می شود اعلام نتایج پایانی منتخبین شورای شهر شیراز

مدیر عامل آبفا مازندران:

 صرفه جویی 
مهمترین روش مدیریت مصرف و گذر از تنش آبی است

مدیرکل دفتر مدیریت بحران و کاهش بخش کشاورزی خبرداد؛

 درخواست ۴ هزار میلیارد تومان تسهیلات ارزان قیمت
 برای کشاورزان خسارت دیده از خشکسالی

ساری-درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد: سطح آب زمین رو 
به کاهش و طبیعت به شدت در رنج  و عذاب است اما با اندکی 

صرفه جویی در مصرف آب آینده همه ما تضمین خواهد شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب و فاضــلاب مازندران ؛ 
مهندس بهزاد برارزاده سرپرست شــرکت در گفتگویی ضمن 
گرامیداشــت هفته صرفه جویی در مصرف آب اظهار داشت: 
۷۰% زمین از آب پوشــیده شــده، اما تنها ۱% آن در دسترس 
است. کشور ما در منطقه خشک و نیمه حشک قرار دارد و با اینکه 
مازندران از دیرباز استانی پرآب قلمداد میشد اما به دلیل افزایش 
جمعیت طی سالهای گذشته و استفاده بی رویه از منابع آبی و نیز 
تغییر اقلیم و خشک شدن بســیاری از چاهها و چشمه ها، قطعا 

پرآبی در مازندران توهمی بیش نیست.
 وی صرفه جویی در مصرف آب را بهترین راهکار برای گذر از 
تنش آبی خواند و گفت: همه ساله در راستای تاکید بر ضرورت 
صرفه جویی در مصرف آب،  هفته اول تیر مــاه به هفته صرفه 

جویی در مصرف آب نامگذاری شــده اســت و می طلبد همه 
مردم به منظور استفاده بهتر و درست از آب و جلوگیری از ایجاد 

خشکسالی، صرفه جویی و مدیریت مصرف را جدی بگیرند.
مهندس بــرارزاده افــزود: رعایت اصول صرفــه جویی جزء 
انکارناپذیری از زندگی ماست، صرفه جویی در مصرف آب برای 
نجات و دوام زندگی در زمین به عنوان یک اصل اساسی ، به نیاز 
همه ما تبدیل شده است و با مشاهده وضعیت فعلی آب  و کاهش 
بارندگیها و ذخایر آبی لازم است که هر قطره آب را ذخیره کنیم.

 سرپرست شرکت آب و فاضلاب مازندران ادامه داد : حفاظت 
از آب بسیار ساده است  و می توانیم  اینکار را در خانه از خودمان 
شروع کنیم ، یک قدم کوچک میتواند صدها گالن به ذخیره آب 
اضافه کند لذا ضروریســت برای گذر از تنش آبی و ذخیره آب 
برای فردای نزدیک فرزندانمان از امروز صرفه جویی در مصرف 
آب را انجام دهیم و بدانیم این کار بیش از هر پس اندازی برای 

آیندگان ضرورت دارد.

خرم آباد رضا حبیبی -خبرنگاراقتصادســرآمد : مدیرکل 
دفتر مدیریت بحران و کاهش بخش کشاورزی از پیشنهاد 
اختصاص ۴ هزار میلیارد تومان تســهیلات ارزان قیمت به 
کشاورزان خسارت دیده از خشکسالی سال زراعی جاری 

به وزارت کشور خبر داد.
، سید محمد موسوی گفت: برای جبران بخشی از خسارت 
ناشی از خشکسالی به حوزه کشاورزی، جلوگیری از تشدید 
بحران، حمایت  از کشــاورزان و احیای عملیات کاشت، 
داشت و برداشــت، براساس قانون، پیشــنهاداتی از جمله 
اختصاص ۴ هزار میلیارد تومان تسهیلات ارزان قیمت را به 
منظور تامین سرمایه در گردش کشاورزان خسارت دیده به 
وزارت کشــور ارایه داده ایم که با ۳ هزار میلیارد تومان آن 

موافقت و به سازمان برنامه و بودجه منعکس شده است .
وی افزود: مبلغ ۲ هزار میلیارد تومان نیز برای بخشــودگی 

ســود، کارمزد، جرایم و امهال یکســاله در بــاز پرداخت 
تســهیلات بانکی بهره برداران خسارت دیده و همچنین ۲ 
هزار میلیارد تومان در قالب اعتبار تملک دارای های سرمایه 
ای در راســتای ارتقای بهره وری مصرف آب و پشتیبانی 
از تامین آب کشــاورزی برای مواردی  همچــون  انتقال 
آب، احداث اســتخرهای ذخیره آب، لوله گذاری، مرمت 
و لایروبی قنوات و چشمه سارها، بازســازی آب بندان و 
کانال های آب و هوشمند سازی سامانه های نوین آبیاری 

درخواست داده ایم.
موسوی اظهار داشت: وزارت کشور با پیشنهاد مبلغ ۲ هزار 
میلیارد تومان امهال تســهیلات بانکی کشاورزان و ۱۵۰۰ 
میلیارد تومان اعتبار تملک دارایی های ســرمایه ای برای 
پشتیبانی از تامین آب در بخش کشــاورزی موافقت کرده 

است.

اصفهان- سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت 
گاز استان اصفهان گفت: شرکت فولاد مبارکه یکی از مشتریان بزرگ 
شرکت گاز استان است و خواسته ما این نیست که تأمین گاز فولاد با 
محدودیت روبه رو شود؛ برای این امر می توان به سمت بهینه سازی 
مصرف حرکت کرد که خوشبختانه ظرفیت و فضای لازم برای انجام 
این کار در مجموعه فولاد مبارکه وجــود دارد؛ همچنین می توان با 
همکاری فولاد مبارکه و واحد بهینه سازی مصرف انرژی شرکت گاز، 

در این مسیر گام برداشت.
سید مصطفی علوی در بازدید از شرکت فولاد مبارکه 

خاطرنشــان کرد: بیش از ۴۵ درصد از فولاد کشور توسط شرکت 
فولاد مبارکه تأمین می شود که یک مجموعه بسیار فعال و ارزشمند 

صنعتی است.
وی افزود: ما از خط تولید ورق گالوانیــزه )ورق های رنگی( بازدید 

کردیم؛ محصولی که تولید آن محدود به مجموعه فولاد مبارکه بوده و 
تقریبا از ۲۰ سال گذشته در این شرکت آغاز شده و جای تبریک برای 

تولید چنین محصولی وجود دارد.
علوی همچنین در خصوص مشکلاتی که ناشی از محدودیت تأمین 
انرژی است، اظهار کرد: محدودیت های تأمین انرژی سال هاست که 
مطرح بوده، اما از سال گذشته نمود بیشتری پیدا کرده است. البته این 
موضوع در فصل سرما که ممکن است با قطعی و یا محدودیت در تأمین 

گاز مواجه شویم بیشتر خواهد بود.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان ادامه داد: شرکت فولاد مبارکه 
به عنوان یکی از مشتریان بزرگ شــرکت گاز اصفهان که روزانه ۱۰ 
میلیون مترمکعب مصرف گاز دارد، از اهمیت زیادی برخوردار بوده و 
ما نمی خواهیم میزان گاز این مجموعه محدود شود؛ چراکه محصولات 

تولیدی این مجموعه موردنیاز کل کشور است.

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان گلستان با اشــاره به اینکه دیدار با خانواده شهدا و 
ایثارگران یک وظیفه است، گفت: شهیدان و ایثارگران مظهر صلابت 

ایران اسلامی هستند.
سرپرست سازمان حمل و نقل شهرداری گرگان از خدمات دهی 
صلواتی تاکسی های سطح شــهر در روز ولادت امام هشتم )ع( 

خبر داد.
 به گزارش روابط عمومی شهرداری گرگان، مهدی کمال غریبی 
گفت: تعداد ۸۰ دستگاه تاکسی به صورت داوطلب امروز به صورت 

رایگان و صلواتی خدمات دهی می کنند.
کمال غریبی افزود: همچنین توزیع اقلام فرهنگی بین شهروندان، 
غبارروبی مزار شهدا و توزیع ماسک رایگان از دیگر برنامه هایی است 

که در این روز توسط سازمان حمل و نقل شهرداری گرگان، سازمان 
فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری، کانون فرهنگی نور، مرکز افق 
آستان امامزاده عبدالله، اداره اوقاف ناحیه یک، آستان قدس رضوی و 

جمعیت امام رضایی ها در حال برگزاری است.
 وی در ادامه بیان کرد: تیم های بازرســی سازمان به صورت کامل 
به خدمات دهی تاکسی ها نظارت دارند و در پایان مراسم که نماز 
ظهر است جهت تقدیر از فعالیت این زحمتکشان هدایای نقدی 

اهدا می گردد.
 کمال غریبی در پایان گفت: برنامه خدمات دهی تاکسی های صلواتی 
در گرگان به مناسبت های مختلف استمرار خواهد داشت و همچنین 
در نظر است هماهنگی های لازم جهت خدمات دهی ۳۱۳ دستگاه 

تاکسی انجام شود.

مدیرعامل شركت گاز استان اصفهان:

خواهان محدودیت تأمین گاز فولاد مبارکه نیستیم
مدیركل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گلستان:

شهدا مظهر صلابت ایران اسلامی هستند

اصفهان- سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل ذوب آهن 
اصفهان گفت: منوط کردن صادرات فولاد به رعایت کف عرضه برای 
جلوگیری از تنش در بازار داخلی زمانی تاثیر مثبت دارد که توسط همه 

واحدها رعایت شود.
منصور یزدی زاده افــزود: درحال حاضر ذوب آهــن اصفهان، فولاد 
مبارکه، فولاد خوزستان، فولاد خراســان و عمده شرکت های بزرگ 
فولادی کف عرضه ها را رعایت می کنند ولی متاسفانه سایرین رعایت 

نمی کنند.

وی گفت: مســئله مورد تاکید وزارت صمت هم عرضه محصولات 
فولادی در بورس کالا و پرهیز از فروش در بازار آزاد اســت تا سایر 
واحدها هم به میدان بیایند و با فرمول افزایش عرضه بتوان ثبات در بازار 

داخلی را حفظ کرد. لذا اگر همه شرکت ها محصولاتشان را در بورس 
کالا عرضه کنند، دولت هم اطمینان خاطر پیــدا می کند و دیگر دلیلی 

ندارد که صادرات را به رعایت کف عرضه گره بزند.

یزدی زاده افزود: در چنین شرایطی دیگر دلیلی بر دخالت دولت نیست 
و تنظیم بازار هم به عهده سازوکار بورس گذاشته می شود که بازار را 
بر اساس اصول عرضه و تقاضا اداره کند و به جلو پیش رود. بنابراین 
اگر همه واحدها از بزرگ و کوچک ، بــورس کالا را به عنوان محور 
اصلی عرضه بپذیرند و البته بورس کالا هم شــرایط لازم برای عرضه 
و معاملات همه واحدها را فراهم کند، قیمت ها هم متأثر از یک سری 
مؤلفه ها نظیر نوسان نرخ ارز و نرخ های جهانی و تورم انتظاری به طور 

منطقی شکل می گیرد..

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان عنوان كرد؛

رفع محدودیت های صادراتی با عرضه در بورس کالا
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